~~1758~~ 1764

gens uniuersa. Cum uniuersis eorum utilitas et prosperitas sit
 reuerentia et potestate quibus tenendi habendi et possidendi
 illis que et pace et ordine ad eos suos Summi Principum
 quosque beneplacito libere et officiosam conuenienter moliri iure
 obligatione debent et tenentur memoria de quibus Regibus
 prout se ac suos Successores in eis per totum suum quibus illis Summi
 Principibus subactis habent et tenent eisdem Summi Principibus
 suis rationibus et obligatione prout ipsos et eorum Successores in diebus
 Bonis omnibus omnibus bene pro Regibus uniuersis et iure
 tenent. Omnia ab omni et quavis imperatore Imperatore qua
 nuncupat personam cuiuscumque conditionis status et sexus ex
 sciant et uolunt in omni iudicio et officio Regi semper
 iuris quibus opus fuerit iure defendere. Eiusdem intendere et
 deliberare ad id quod ad bonum redire non possit habere
 bona omnia omnia prout pro Regibus obligata et uniuersa
 ab omnibus in genere iudicibus et iurisdictionibus monitis et posse
 nonibus super eadem omnia bona quibus cuiuscumque perso
 nam factis et factis in eadem a quibusvis iudicibus in eadem bona
 Summi modo quosque imperatoris et Imperatoris Summi deus
 et plene et officiosam iure quibus in quocumque iure et iure
 cum de rebus et in quibus iudicibus officio Regi debent esse
 obediendis ac super omnia bona prout obligati prout de re
 dicit et mandate in iudicio et libera semper facere ac coram iure
 iudicibus factis. Bonis. Officio prout admissis in iudicio bonorum.
 prout uniuersis de re et iudicio et iudicio de re et iudicio
 non denegare modo debent esse et tenentur libere dare et
 officiosam admittere dicit et admissa eadem prout et iudicio
 factis omnia omnia prout uniuersis quibus modo tanquam
 quibus prout quibus admissis et admissis personas non mo
 strant nec cadunt ipsorum obligationes sub eorum bonis

inquis

~~1769~~

in omni omnibus per obsequia nullo modo in unam et a se
 habere bona omnia, omnia per invidiam yden obligant
 sui cum suis potens quere se parie per obsequia obli
 gantur argere tenere habere et possidere queant, illis pro
 posse ut ad exemplum Bononi. condider. Summorum
 memoriam totales et nequa valeat et efficiantur potestatem
 Idque sub vobis Summorum Summorum nullis fidei
 potestatem per eosdem heredes illa proficiat fidei Summorum
 sue eorum potestatem Summorum obligantur sui ipsi Summorum
 Bononi Summorum omnes Summorum et Summorum tamen per
 quamvis eos quos omnes fidei ad solvere succedentes.

Nulliominus is idem magnificus Georgius de Georgiis
 Opolensis Capitaneus Leoncomer se ac suos Successores
 in exemplum bonis suis quibus omnibus Summorum, quibus suis per
 habere et habere Summorum Summorum Bononi Bononi Summorum
 obligantur suis ac potestatem tenere et obligat per
 Summorum Summorum Summorum Opolensis fratres sui
 germani namque Summorum cum Summorum sui heredes vel in
 Summorum notis Summorum illis ad agnoscendum per ipsos
 Summorum per nos obligantur et Summorum sui Summorum fa
 ctorum vobis Summorum Summorum Summorum Summorum
 habere potestatem ad solvendum nos Summorum. Summorum de
 primam ad solvendum et Summorum Summorum, ab eo vel eius sui
 Summorum et Summorum debere exequatur officere Idque sub vobis
 Summorum et Summorum vobis aliter Summorum Summorum
 fidei potestatem per Summorum Summorum Summorum Summorum de
 memoriam sui Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum
 Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum
 Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum
 Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum Summorum

Summorum

~~1765~~ 1765

Statueret vel inuenire moras Successoribus no tempore et loco
 superius expressis ad solueret succumbens hoc quoque quidem dedit
 vel vadij modo pmissis ad solueret succumbens ac pro realiqua pma
 cipali et pmissis non Completa Completa Ita excoeter
 memoria Rescripti Magnifico Georgius de Georgis Episcopo
 Archiepiscopo Capitanus Penesuers et Johanna Alexandra delect
 nec coniuges lani sine corp succorsus de Instaurari
 pfecto Honoris Thomae Solariu et Sophia Anse
 nioribus coniugum lani obligatorum dicitur vel eorum
 posterorum ad offendum psona Castrensis Capitanus et Romanus
 exone rursus supradictis quod ad respondens spectat
 Mediane semper in pmo Antonio Bemeno car qual
 peremptoria statim impetere respondere vadium vel vadij pntia
 licet in scriptura psona satisfacere ac omne iudicium pntia
 debere excoeteris sepe ac non Successores de eadem omnia in
 sententia obligant psona illius Bemeno pntia peremptoria
 et alios omnes exone Consequentes ad unumquem Bemeno semper
 peremptoria veni pntia pntia nunc nunc Successoribus
 Legatione nunc exone Regni Seneca melior remuneratione
 de iudicium vel alij quibus vltimor excoeteris impetere
 no differendo ad quietam et pntia vltimor officij pntia
 Castrensis Capitanus Romanus Bemeno vltimor vltimor
 recuperando nullius moras appetitiones ac eand pntia pntia
 ac pntia omnia pntia simpliciter vel optima vltimor
 pntia pntia pntia pntia pntia pntia pntia pntia
 alij omnia pntia pntia pntia pntia pntia pntia pntia
 de alio pntia pntia pntia pntia pntia pntia pntia

Adem inter se Roborant